
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Benešov
Pořadatel

12.2.2022
Datum

Benešov (Hráského 2433 Benešov 25601 )
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Jan Šíma 733510050 jansimam@seznam.cz
Ředitel závodu Jan Šíma 733510050 jansimam@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Marek Pěkný

Časomíru zajišťuje Ronovský Jiří 776809939
Výsledky zpracoval Jan Šíma 733510050 jansimam@seznam.cz

Startují

Závodní kancelář je otevřena v recepci atletického stadionu od 9:00 hodin
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 50,- za disciplínu, domácí závodníci startovné neplatí, startovné bude vybíráno při
prezentaci v závoní kanceláři.

3. oddílové halové závody + open starší žactvo a mládež 

Soutěže

Běhy na 60m dorostenek a dorostenců přihlašujte do kategorie juniorky a junioři

Odrazové prkno mladší žactvo je 1,5 metrů od hrany doskočiště ostatní kategorie skáčou z 3 metrového
prkna 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 60m p 91,4, dálka
Dorostenky 60m p 76,2-8,5, dálka
Juniorky 60 m, 60m p 83,8, dálka
Junioři 60 m, 60m p 99,1, dálka
Žáci 60 m, 60m p 83,8, dálka
Ml. žáci 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka
Ml. žákyně 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka
Žákyně 60 m, 60m p 76,2-8,2, dálka

Junioři 2003-2006
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ml. žáci 2009-2010
Juniorky 2003-2006
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008
Ml. žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování je možné využít v restaraci na zimním stadionu cca 20 metrů od atletického stadionu 
Stravování

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 2.2.2022 do 11.2. 20:00  

NA MÍSTĚ POUZE ŠKRTY 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je možno provádět také venku na ovále a ochoze tribuny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově , a to pro závodníky šatny č. 1 a pro závodnice šatny č. 2 

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v tunelu   
 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v tunelu  Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Finále 

10:10 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Finále 

10:20 60m p 76,2-8,2 Žky 
Finále 

10:30 60m p 83,8 Žci Finále 

10:40 60m p 76,2-8,5 Dky 
Finále 

10:50 60m p 91,4 Dci Finále 

11:00 60m p 83,8 Jky Finále 

11:10 60m p 99,1 Jři Finále 

11:30 60 m Žkm Rozběh 

11:40 60 m Žcm Rozběh 

11:50 60 m Žky Rozběh 

12:00 60 m Žci Rozběh 

12:10 60 m Jky Rozběh 

12:20 60 m Jři Rozběh 

12:25 60 m Žkm Finále 
60 m Žcm Finále 

12:30 60 m Žky Finále 
60 m Žci Finále 

12:40 60 m Jky Finále 
60 m Jři Finále 

13:20 výška Žkm Finále 
výška Žcm Finále 

dálka Žky Finále 
dálka Žci Finále 
dálka Dky Finále 
dálka Dci Finále 
dálka Jky Finále 
dálka Jři Finále 

14:40 dálka Žkm Finále 
dálka Žcm Finále 

sobota, 12.2.2022



Časový pořad je pouze orientační a pořadatel jsi vyhrazuje právo na jeho zmněnu.

Do tunelu poze v čisté a sportovní obuvi. Zákaz vstupu do tunelu s pitím a jídlem.

 

 

Další informace


